
 
 
 
 
 

STEFANO PAOLO CORGNATI 
Rettore  

 

 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it 

Approvazione Atti della selezione delle candidature per la terza edizione dell’Executive Master in 

“Intelligenza Artificiale e scelte manageriali: innovazioni e strategie per la trasformazione digitale” - 

A.A. 2025/2026 

 

IL RETTORE 

• Visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli 

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni"; 

• considerata la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 

• visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 774 del 17 luglio 2019; 

• vista l’istituzione della Scuola di Master e Formazione Permanente; 

• visto il Regolamento della Scuola di Master e Formazione Permanente emanato con D.R. n. 1136 

del 6 novembre 2023; 

• visto il Decreto Rettorale di approvazione atti n. 1046/2025 del 15/09/2025; 

• preso atto di quanto stabilito dalla Scheda di proposta del corso di formazione permanente 

approvata con suddetta delibera del Comitato Esecutivo, con la quale sono stati definiti i criteri e 

le modalità di selezione, i requisiti di ammissione e i requisiti per il conseguimento dell’Executive 

Master; 

• visto il Decreto Rettorale n. 1179/2025 del 17/10/2025 con il quale è stato emanato il bando per la 

selezione delle candidature dell’Executive Master sopra citato; 

• considerato che in funzione del numero massimo di partecipanti previsto e della conferma della 

volontà di partecipazione da parte delle persone aventi diritto di cui alla graduatoria approvata 

con D.R. n. 1046/2025 del 15/09/2025 risultano ancora disponibili n. 12 posizioni di partecipazione 

alla terza edizione dell’Executive Master; 

• visto il Decreto Rettorale n. 1355/2025 del 03/12/2025 con il quale è stata nominata la Commissione 

preposta alla selezione delle candidature; 

• tenuto conto degli esiti della prima fase di selezione (valutazione dei titoli) contenuti nel verbale 

della Commissione di Selezione del 05/12/2025 sulla base dei quali sono state ammesse n. 29 

candidature alla seconda fase di selezione (colloquio);  

• tenuto conto degli esiti della seconda fase di selezione (colloquio), contenuti nel verbale della 

Commissione di Selezione del 11/12/2025 con cui, sulla base del punteggio finale assegnato, è stato 

definito l’elenco delle persone candidate valutate idonee alla partecipazione all’Executive Master; 

• considerata la richiesta del coordinatore dell’Executive Master, prof. Paolucci inviata al Direttore 

della Scuola di Master e Formazione Permanente in data 15/12/2025 nella quale si segnala, in 

considerazione dell’elevato numero di candidature idonee pervenute, la volontà di aumentare il 

mailto:elena.foglia@polito.it
http://www.polito.it/


 
 
 
 
 

STEFANO PAOLO CORGNATI 
Rettore  

 

 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it  

numero massimo di candidature ammissibili alla terza edizione da 12 a 16, portando il numero 

massimo complessivo di partecipanti all’Executive Master da 30 a 34; 

• visto il contratto di d’appalto per servizi di formazione tra Politecnico di Torino e Deloitte Consulting 

S.r.l. Società Benefit finalizzato alla realizzazione dell’Executive Master; 

• considerato che tale incremento non incide sul regolare svolgimento della didattica prevista né 

sulla sua qualità attesa, date le dotazioni logistiche a disposizione e la struttura del percorso; 

• vista la riposta positiva del Direttore della Scuola di Master e Formazione Permanente; 

• considerato che tale previsione non lede il diritto delle candidature ammesse; 

• visti il procedimento e gli atti della procedura di selezione e riconosciutane la relativa regolarità;  

DECRETA 

• ART. 1 - di approvare l’incremento da dodici (12) a sedici (16) del numero massimo di candidature 

ammissibili di cui all’art. 4 del bando di cui al Decreto Rettorale n. 1179/2025 del 17/10/2025, 

portando conseguentemente da trenta (30) a trentaquattro (34) il numero massimo complessivo di 

partecipanti alla terza edizione dell’Executive Master in “Intelligenza Artificiale e scelte manageriali: 

innovazioni e strategie per la trasformazione digitale” - A.A. 2025/2026 

• ART. 2 - di approvare gli atti della procedura di selezione di cui al D.R. n. 1179/2025 del 17/10/2025; 

• ART. 3 - di approvare, sulla base della selezione effettuata, la seguente graduatoria di valutazione 

delle candidature ammesse, in ordine di merito: 

n. User Apply Punteggio Esito 
1 F445487 94,0 Ammesso/a 
2 F654204 94,0 Ammesso/a 
3 F654220 91,0 Ammesso/a 
4 F654599 91,0 Ammesso/a 
5 F653000 90,0 Ammesso/a 
6 F654293 90,0 Ammesso/a 
7 F654746 90,0 Ammesso/a 
8 F356799 88,0 Ammesso/a 
9 F403573 88,0 Ammesso/a 
10 F654718 88,0 Ammesso/a 
11 F651439 86,0 Ammesso/a 
12 F654561 83,0 Ammesso/a 
13 F651695 82,0 Ammesso/a 
14 F652037 82,0 Ammesso/a 
15 F654708 82,0 Ammesso/a 

mailto:rettore@polito.it
http://www.polito.it/


 
 
 
 
 

STEFANO PAOLO CORGNATI 
Rettore  

 

 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it  

16 F654634 79,0 Ammesso/a 
 

• ART. 3 - di approvare, inoltre, la seguente graduatoria dei candidati idonei al subentro, in ordine di 

merito: 

n. User Apply Punteggio Esito 
1 F378594 78,5 Idoneo/a al subentro 

2 F375204 78,0 Idoneo/a al subentro 

3 F653694 77,5 Idoneo/a al subentro 

4 F654191 77,0 Idoneo/a al subentro 

5 F653562 76,5 Idoneo/a al subentro 

6 F654619 76,0 Idoneo/a al subentro 

7 F654570 75,0 Idoneo/a al subentro 

8 F654350 73,0 Idoneo/a al subentro 

9 F653544 71,0 Idoneo/a al subentro 

10 F596420 70,0 Idoneo/a al subentro 

11 F653980 69,0 Idoneo/a al subentro 

12 F652889 68,0 Idoneo/a al subentro 

13 F653881 65,0 Idoneo/a al subentro 
 

 

Stefano Paolo Corgnati 

Rettore del Politecnico di Torino 

CF/AP/SD/ep 

mailto:rettore@polito.it
http://www.polito.it/

		2025-12-17T15:18:15+0000
	Stefano Paolo Corgnati




